

## ບິຣິກິສູງ າບາບິສຸລິ ຕາໜິ PEMERINTAH PROVINSI BALI ້ມາສູງໝາງໜີ ຂາວກາ

SEKRETARIAT DAERAH

ຕາມສົງຕາມສິກທູງທົ່ງແສມມັ - ຕາທິງ (ປັດຫຼຸກູຄຸງ)ງທາງໜາງທສີ (ດຕຼຂາງ) ງຫຼຸກຼາຂະຫາງ JALAN BASUKI RAHMAT DENPASAR – BALI (80235), TELEPON (0361) 224671 Website : www.baliprov.go.id

## **PENGUMUMAN**

NOMOR: B.30.800.1.13.2/1800/PPIK/BKPSDM

## **TENTANG**

PENYESUAIAN KEMBALI JADWAL SELEKSI PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA PEMERINTAH PROVINSI BALI TAHUN ANGGARAN 2024 TAHAP II

Berdasarkan Surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor: 55/B-KS.04.01/SD/K/2025, tanggal 6 Januari 2025, hal Penyesuaian Kembali Jadwal Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Tahun Anggaran 2024 Tahap II, bersama ini diumumkan penyesuaian kembali jadwal pelaksanaan Seleksi PPPK di Lingkungan Pemerintah Provinsi Bali Tahun Anggaran 2024 Tahap II sebagai berikut:

NO	KEGIATAN	SEMULA	MENJADI
1	Pendaftaran Seleksi	17 November s.d. 7 Januari 2025	17 November s.d. 15 Januari 2025

Tahapan selanjutnya, tetap mengikuti ketentuan sebagaimana diatur dalam surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor: 6610/B-KS.04.01/SD/E/2024 tanggal 27 September 2024 perihal Jadwal Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Tahun Anggaran 2024.

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian.

Bali, 7 Januari 2025

Sekretaris Daerah Provinsi Bali selaku Panitia Seleksi Calon Aparatur Sipil Negara Pemerintah Provinsi Bali Tahun Anggaran 2024 Ketua









